

PROTOKÓŁ

z zebrania Rady Sołeckiej Sołectwa Wilkowice, które odbyło się w dniu

18.09.2023 r. o godzinie 19:00

w salce strażackiej w Wilkowicach

URZĄD GMINY LIPNO						
WPLYNEŁO						
W	ZW	Se	Sk	RPr	PIN	ABI
Data wpływu: 26. WRZ. 2023						
Nr kancelaryjny: 10234/2023						
Załączniki: Przyjął: [signature]						

Zebranie otworzył Sołtys Sołectwa Wilkowice Pani Agnieszka Pawlicka

W zebraniu wzięło udział 8 członków Rady Sołeckiej na 10 członków wchodzących w skład Rady Sołeckiej oraz zaproszeni goście - Radny Gminy Lipno: Mieczysław Reszczyński, przedstawiciel OSP Mateusz Białożyński

Szczegółowy porządek zebrania obejmował:

1. Przygotowanie projektów uchwał na najbliższe zebranie wiejskie
2. Podział funduszu sołeckiego i czynszu dzierżawnego na rok 2024
3. Wolne wnioski

Sołtys Wilkowic przedstawił jakie projekty uchwał należy przygotować na najbliższe zebranie wiejski. W pierwszej kolejności o nadanie nazw nowym ulicom. Wstępnie zgodzono się, aby przedstawić na zebraniu wiejskim do przegłosowania i drodze w obrębie ulicy Lipowej nadać nazwę "Polnych kwiatów" zgodnie z pismem mieszkanki skierowanym na ręce sołtysa. Z kolei drodze w obrębie ul. Szkolnej zaproponowało nazwę "Leszczynowa" zgodnie z zasada nadawania w tej części wsi nazw ulic od drzew.

Fundusz sołecki na rok 2024 wynosi 57.874,67 zł. Sołtys Wilkowic zaproponował aby przeznaczyć większą część na organizowanie imprez kulturalno-sportowych dla mieszkańców. Wspólnie ustalono, aby utrzymać na tym samym poziomie ilość środków na imprezy. Przeznaczono na ten cel 24.000,00 zł. Pozostałą kwotę 33.874,67 oraz całą kwotę 11.304,65 zł z czynszu dzierżawnego (co łącznie daje 45.179,32 zł) przeznaczyć na gruntowny remont sali wiejskiej.

Ponadto ustalono, aby zmienić niektóre zadania w tegorocznym funduszu sołeckim.

Środki z zadania utworzenie skweru pamięci przeznaczyć w kwocie 3500 zł na zakup namiotu sołeckiego, a pozostałą kwotę oraz kwotę z zadania zakup sprzętu nagłaśniającego (zostało na tym zadaniu 601 zł) przeznaczyć na naprawę plandeki pod wiatą na boisku sportowym. Łącznie na to zadanie przeznaczają się 1251 zł.

Ponadto pochylono się nad przeznaczeniem kwoty 14.536,26 zł, która uchwałą zebrania wiejskiego z dnia 15.07.2020 w sprawie przeznaczenia dochodów z czynszu dzierżawnego gruntów wiejskich była przeznaczona na dokumentację budowy drogi ul. Szkolnej. Z racji nie wykorzystania tych środków oraz wykonania już tego zadania z budżetu gminy zaproponowano, aby przeznaczyć tę sumę na budowę kanalizacji na boisku w Wilkowicach.


SOLTYS
SOLECTWA WILKOWICE